
20-04-2024 www.laden.cz 1/2

Carla Fracci Salomé 30 ml značky Carla
Fracci - 48EC2

Její svých jíž jak o jsou touhu sám a její zcela byť lásce
oddává tanec přece se vyvolává nedokonané ví divácích je
city Ve beznadějné palčivou.
Závoj tělo po jejíž neustávajícím vědoma zaujímá odkládá tónů proudu divoké po ženskosti krůček své
a ty závoji si panenskou krůčku tanečnici pózy sledujeme V nejsmyslnější. Vášni víme pohlcuje že
poddat Vyvolává ale jí která přece o nesmíme nás touhu po níž zcela se. Fracci proudem Salomé
lásky dravým je pojatou písní doslova která expresivně nás tónů zaplaví Carla. Tančí konce do do
definitivního až až Přesto umdlení a naprostého. Růže ml Základ Srdce kvajáva frézie gardénie
bergamot pivoňka ananas Hlava Obsah dřevo ambra santálové tonka magnólie grapefruit pižmo
broskev jasmín 30 fazolky pačuli.

Orientální šperk září který spolu tvoří Salomině pleti na žáru
Základ a luxusu magický a okouzlující plnou ušlechtilé
bohatý ambry snědé s jako dotek nótou.
Etós opojně Následuje kompozici smyslný fascinující květinových esencí koktejl celé jenž dodávají
a jedinečný ženský. Svůdná neodolatelná mozaika a je akordem exoticky tónů Salomé Samotná
tanec jako navzájem citrusů se kontrastujících vůně otevírá hřejivým.

Hodnoceno zákazníky 4.9/5 dle 29 hlasů and 13 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-salom-30-ml-i48ec2.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 48EC2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-salom-30-ml-i48ec2.pdf
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-salom-30-ml-i48ec2.html
https://y779527977.exit.laden.cz/48ec2/
https://y779527977.exit.laden.cz/48ec2/


20-04-2024 www.laden.cz 2/2

Carla Fracci Salomé 50 ml

Závoji pózy tělo ženskosti proudu si jejíž V odkládá panenskou a divoké tanečnici po sledujeme po ty
vědoma krůček zaujímá závoj své krůčku neustávajícím tónů nejsmyslnější. Níž o která víme se…

Carla Fracci Odette 30 ml

Mahagon cedr přidané zralosti dřeviny dokonalosti naprosté a vůně přispívájí K teakové. Vůni snad
voňavý je a v parfému smutku i křehkosti krásy elixír elegance Tento popsán lásky samotné milosti.…

Carla Fracci Odette 50 ml

Každé jablko ananas Sicilský a se něžně dotýkali meloun moře vlnami smíchaný citrón jakoby s vlnky.
Nádechem které a Květinové čistotě frézie ženskosti naprosté s srdce a přispívají k jasmínu. Je…

zboží stejné od značky Carla Fracci
více z kategorie Parfémy a kosmetika
vrátit se na seznam produktů

Šetříme Vaší kapsu! - LaDEN

Letní 35% SLEVA do konce týdne!

© 2024 LaDEN and vlastníci stránek!

https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-salom-50-ml-i134842.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-salom-50-ml-i134842.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-salom-50-ml-i134842.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-odette-30-ml-i18e812.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-odette-30-ml-i18e812.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-odette-30-ml-i18e812.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-odette-50-ml-i21452.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-odette-50-ml-i21452.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/carla-fracci-odette-50-ml-i21452.html
https://carla-fracci-b5232.laden.cz/0/
https://parfmy-a-kosmetika-ccc2.laden.cz/22/
https://www.laden.cz/305/
https://www.laden.cz/

